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РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
земјоделско инженерство на Земјоделски факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
генетика и селекција на растителното производство на Земјоделски 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден соработник во звање асистент за научната област педо-
логија на Земјоделски факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден соработник во звање асистент за научната област 
економика на земјоделството и развој на Земјоделски факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип   

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање асистент за научната област хемија на 
земјиштето на Земјоделски факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип

РЕФЕРАТ за  избор на еден соработник во звање асистент за научната област генетика 
и селекција на растителното производство на Земјоделски факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната  уметничка 
област џез саксофон на Факултет за музичка уметност при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип  

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научната област математика на Факултет за 
информатика  при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  

РЕФЕРАТ за избор на соработник  (асистент) за наставно-научната област граѓанско 
право на Правeн факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област елемен-
тарно образование  (системи и методи) на Факултет за образовни науки 
при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник за  наставно-научната област историја на 
економската мисла на Економски факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата
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на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема

Ментор Студент

Факултет за музичка уметност

1
„Музиката на Орнет Коулмен“ (Ornette Coleman) 
со програма: Lew Years, Lonely Women, Blues Con-
notation, Chronology

Доц. м-р Сашо 
Поповски

Антонијо 
Китановски

2

Односот на наставник-ученик и квалитетот на 
знаењата за основните начини на амбажур и 
техники на дишење во индивидуалната настава по 
флејта

Доц. д-р Златка 
Митева

Елена Мирасчиева

Факултет за туризам и бизнис логистика

1
Категоризација и стандардизација во 
хотелиерството

Доц. д-р Нако 
Ташков

Јулија Наковска

2
Промени во начинот на менаџирање со хотелските 
компании во Р.Македонија

Доц. д-р Нако 
Ташков

Бранко Бизоев

Факултет за природни и технички науки

1
Методологија за мониторинг на емисија на 
неоргански цврсти честички во воздухот од 
депонијата за отпад

Проф. д-р Тодор 
Делипетров

Елена Панева

2
Дефинирање на изворите и анализа на нивото на 
експозиција на гасови во рудниците за метали

Доц. д-р Дејан 
Мираковски

Ѓорѓи 
Везенковски


